
změnový list číslo 1
Identifikace akce

"014v12200 925zšiTmmmLz - SMŘTČ znojmo, CInová Hora -
Název akce: výměna oplocení

Číslo akce SMVS: 014V12200 9252
Objednatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3; 170 34 Praha 7
Zhotovitel: 3 Tech., s. r. o., Hrotovická 190, 674 01 Třebíč, IČO: 269 22 207

LÉDL stavební společnost s. r. o., Masarykovo nám. 44,586 01jihlava, IČO:
projektant: 255 70 773

Předmět změnového listu
Změna objemu výkopových prací
část díla dotčená změnovým listem
jižní strana areálu
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Původní výkaz výměr uvažoval s menšími zakládovými patkami plotových dílců.
Nové řešení:
Na základě dodaných vážních lístků a fotodokumentace skutečného stavu dojde k vykázání
skutečným objemů bouraných konstrukcí a s tím dopočÍtání odvozu suti dle skutečnosti.
Zdůvodnění změny :
Na základě dodaných vážních lístků a fotodokumentace skutečného stavu dojde k vykázání
skutečným objemů bouraných konstrukcí a s tím dopočÍtání odvozu suti dle skutečnosti.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Nemá vliv na PO skutečného provedení
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
zápis ve stavební deníku ze dne 27.8.2020
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Beze změny
Vliv na kvalitu: Beze změn
Vliv na cenu: zvýšení ceny díla
Připočty k ceně díla bez DPH: 180 824,96 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: 0,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 180 824,96 KČ

Za zhotovitele: Za technický dozor stavebníka: Za objednatele:

Úplnost změnového listu zkontroloval:

3Tech,, S,r,o. ®
Hrotovická 190,"674 01 Třebíč

Tel.: 724 143 156
lČ: 269 22 207, DIČ: C"'f9"""()7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
výměna oploceni SLZ PP - znojmo, Cinová Hora

objekt:
ZL.1 - Výměna oplocení SLZ PP - Bourání patek J strana - změna Č.1

KSO:
Místo: k.ú. Znoimo-Město, par.č.4930/2, 4930/5, 4930/15

Zadavatel:
Správa logistického zabezpečeni PP ČR

Zhotovitel:
3 Tech., s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 1. 9. 2020

1¢:
DIČ,

1¢: 26922207
DIČ:

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 180 824,96 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

180 824,96

výše daně
37 973,24

0,00

218 798,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko _ _ __ __ _ _ . Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
Výměna oploceni SLZ PP - znojmo, Cinová Hora

ZL.1 - Výměna oplocení SLZ PP - Bourání patek J strana - změna Č.1

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

k.ú. znojmo-Město, par.č.4930/2, 4930/5, 4930/15
Správa logistického zabezpečeni PP ČR
3 Tech., s.r.o.

Datum: 1. 9. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

96 - Bourání konstrukcí

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

180 824,96

67 150,41

113 674,55

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Obiekt:

Místo:

výměna oploceni SLZ PP - Znojmo, Cinová Hora

ZL.1 - Výměna oplocení SLZ PP - Bourání patek j strana - změna Č.1

Zadavatel:
Zhotovitel:

k.ú. znojmo-Město, par.č.4930/2, 4930/5, 4930/15

Správa logistického zabezpečeni PP ČR
3 Tech., s.r.o.

, PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 1. 9. 2020

projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

180 824,96

_ d 96 ___ __ _, Bourá,n1, konstrukci37 i K !9610441_11R00 _ !Bourání základů z betonu prostého "
PP "" Bouráni základů z betonu prostého
w "změna Č.1"
W "1"0,7*0,9"0,9
W "2"0,9"0,7*0,7
VY "3"0,6*0,8*0,9
W "4"0,65"0,5*0,9
W "5"0,5*0,4*0,8
W "6"0,6"0,4"0,7
W "7"1,2*1,5*0,6
W "8"0,8"1"0,6
W "9"0,8"0,7"0,6
W "10"0,5"0,7*0,7
W "11"0,6*1"0,9
W "12"1*1,2"0,7
W "13"1,1*0,9"0,6
W "14"1"0,7*0,8
W "15"0,8"0,9"0,8
W "16"0,8"1,2"0,8
W "17"0,8"1"1
VY "18"0,6"1,1"1,1
VY "19"0,8*0,6"0,6
VY "20"0,3*0,8*0,7
W "21"0,5"0,9*1
VY "22"0,5*1,1"1
W "23"0,7*0,5*0,4
W "24"1,2"1"0,7
W "25"0,7"0,95*0,95
W "26"0,6"1"1,3
VY "27"1,1"0,9*0,5
W "28"0,85*0,95*1,1
W "29"0,8"1"0,5
W "30"0,7"1*1,1
W "31"0,6"1*1
W "32"0,7*1,3"0,6
VY "33"0,9"1,4*0,9
W "34"1"0,9*0,5
VY "35"1,3*1"0,6
W "36"1,1*0,9*0,8
W "37"0,6"0,95"0,8
W "38"0,6*1,15*0,85
W "39"0,6"0,9*1
W "40"1,3*1*0,95
W "41"0,9*1,1*0,6
W "42"0,8"1,15*0,7
VY "43"0,75*0,95"1,1
W "44"0,8*0,95*0,9
W "45"0,8"0,8*0,7
VY "46"0,6"0,9*1
W "47"0,4*0,85*0,75
W "48"0,5"0,8*0,8
VY "49"0,6*0,7*0,7
W "50"1"0,8"0,5
W "51"0,65"1,05*0,85
W "52"0,75*1,2*0,8
VY "53"0,5*0,9"1,6
W "54"1"0,95*0,4
W "55"0,4*0,8*1
W "56"0,6*0,9*1,1
W "57"1,1*0,9*0,8
W "58"1*0,7*0,4
W "59"0,9*1*0,5
W "60"0,9"1,6"0,55
W "61"1,2"0,8*0,5
W "62"1,1*0,9*0,5
W "63"0,85"1,25*0,5
W "64"0,7*0,85"1,45
VY "65"1"1,4*0,7
W "66"0,8"0,95*0,6
W "67"0,75*0,9*0,5
W "68"0,9"0,9*0,6
W "69"0,9*0,8*0,5
W "70"0,9"1,3*0,6
W "71"0,9"1,2*0,5
W "72"0,95*1,25"0,6
W "73"1,2*1"0,6
W "74"0,8"1,3*0,6
W "75"0,7"1,3*0,8

_, 67 150,41
_ __ m3 20,91913 _ _ _ 3 210_000. 67 150,41ÍRTS 20/ l " "

0,56700
0,44100
0,43200
0,29250
0,16000
0,16800
1,08000
0,48000
0,33600
0,24500
0,54000
0,84000
0,59400
0,56000
0,57600
0,76800
0,80000
0,72600
0,28800
0,16800
0,45000
0,55000
0,14000
0,84000
0,63175
0,78000
0,49500
0,88825
0,40000
0,77000
0,60000
0,54600
1,13400
0,45000
0,78000
0,79200
0,45600
0,58650
0,54000
1,23500
0,59400
0,64400
0,78375
0,68400
0,44800
0,54000
0,25500
0,32000
0,29400
0,40000
0,58013
0,72000
0,72000
0,38000
0,32000
0,59400
0,79200
0,28000
0,45000
0,79200
0,48000
0,49500
0,53125
0,86275
0,98000
0,45600
0,33750
0,48600
0,36000
0,70200
0,54000
0,71250
0,72000
0,62400
0,72800

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

D D96
100 K 979081111R00

PP

P

101 K 979081121R00
PP
W

102 K 979082111R00
PP

103 K 979082121R00
PP
W

104 K 979990107R00

PP

Popis MJ Množství j.cena [CZK]

0,81900
0,83125
0,56250
0,66000
0,32000
0,72600
0,61600
0,54450

47,81113
-26,89200
20,91913

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

"76"0,9*1,3"0,7
"77"0,95*1,25"0,7
"78"0,5"0,9"1,25
"79"0,5"1,1*1,2
"80"1"0,8"0,4
"81"1,2"1,1*0,55
"82"0,8*1,1"0,7
"83"0,9"1,1"0,55
Mezisoučet
"rozpočet"-0,6*0,6"0,9"83
Součet
"SOD"
(0,6*0,6*0,9)"267
Součet

86,50800
86,50800

Přesuny suti a vybouraných hmot
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 41,83826
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
Poznámka k položce:
Včetně naložení na dopravní pmstNdek a složeni na skládku, bez
poplatku za skládku.

Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 794,92694
Příplatek k odvozu za každý další 1 km
41,83826*19 'Přepočtené koeficientem množství 794,92694

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 41,83826
Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t #########
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
41,83826*28 'Přepočtené koeficientem množství 1 171,47128

Poplatek za skládku suti _ __ _ , _ , t 41,83826
Poplatek za skládku suti

219,000
113 674,55

9 162,58 RTS 20/ l

15,000 11 923,90 RTS 20/ l

299,000 12 509,64 RTS 20/ l

33,000 38 658,55 RTS 20/ I

990,000 41 419,88 RTS 20/ l

Strana 4 z 4



změnový list číslo 2
Identifikace akce

"014V12200 9252 SLZ pp - pp Cr - slz - SMRTC znojmo, CInová Hora -
Název akce: výměna oplocení

Číslo akce SMVS: 014V12200 9252
Objednatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3; 170 34 Praha 7
Zhotovitel: 3 Tech., s. r. o., Hrotovická 190, 674 01 Třebíč, IČO: 269 22 207

LÉDL stavební společnost s. r. o., Masarykovo nám. 44,586 01jihlava, IČO:
Projektant: 255 70 773

Předmět změnového listu
Odvodnění výkopů
Část díla dotčená změnovým listem
Jižní strana areálu
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
V původní PO nebylo odvodnění jižní strany areálu uvažováno z důvodu, že tato část nevykazovala
známky podmáčení.
Nové řešení :
Na základě hydrogeologického posouzeni, doprojektování části PO včetně výkazu výměr bude
součástí realizace oploceni i odvodnění jižní Části areálu.
Zdůvodnění změny :
Při výkopových pracích byly na několika místech narušeny spodní prameny, které byly poměrně
vydatné a stálé. Na základě posouzení AD a hydrogeologa bylo navrženo řešení odvodnění těchto
mist vsakovacím zářezem s trativodem a vsakovacími rýhami vyplněnými propustnou vrstvou.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Bude zakresleno v PD skutečného provedení
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
zápis ve stavebnídenIku ze dne 10.9.2020
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Beze změny
Vliv na kvalitu: Zlepšení kvality základových poměrů pro osazeni plotových patek
Vliv na cenu: zvýšení ceny díla
Připočty k ceně díla bez DPH: 196 056,92 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: -25 463,25 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 170 593,67 KČ

Za zhotovitele: Za technický dozor stavebníka: Za objednatele:

Úplnost změnového listu zkontroloval:

3Tech., s.r.o. U
Hrotovická 190, 674 01 Třebíč

TM,: 724 143 156 , ,, ,
lČ: 269 22 207, DIC: CZ26922207



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
výměna oploceni SLZ PP -Znojmo, Cinová Hora

ObÍekt:
ZL.2 - W - odvodnění výkopů slz pp-znojmo - změna Č.2

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa logistického zabezpečení PP ČR

Zhotovitel:
3 Tech., s.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 1. 9. 2020

1¢:
DIČ:

1¢: 26922207
DIČ:

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

170 593,67

Základ daně Sazba daně výše daně
170 593,67 21,00% 35 824,67

0,00 15,00% 0,00

V CZK 206 418,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum_ a podpjs: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum_a_ Qoďpis: _ _ ._ _ Razítko Datum a_ podpis: _ Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
výměna op|ocení SLZ PP - znojmo, Cinová Hora

objekt:
ZL.2 - W - odvodnění výkopů slz pp-znojmo - změna Č.2

Místo:

Zadavatel: Správa logistického zabezpečeni PP ČR
Zhotovitel: 3 Tech., s.r.o.

Datum: 1. 9. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce

2 - Základy a zvláštní zakládání

5 - Komunikace

99 - Staveništní přesun hmot

VN - Vedlejší náklady

170 593,67

86 636,12

66 179,97

-7 459,13

17 871,71

7 365,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
výměna oploceni SLZ PP - znojmo, Cinová Hora

Obiekt:
ZL.2 - W - odvodnění výkopů slz pp-znojmo - změna Č.2

Místo:

Zadavatel: Správa logistického zabezpečeni PP ČR
Zhotovitel: 3 Tech., s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d 1 Zemní práce
1 K 132201112R00 HloubenI rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROjNĚ m3

PP Hloubeni rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROjNĚ

p Poznámka k položce:
se složením

W -0,6*0,6*76,74
W Součet

2 K 132201112R00 Hloubeni rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROjNĚ m3
PP Hloubeni rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROjNĚ

p Poznámka k položce:
se složením

W 1,1"0,6*76,74
W Součet

3 K 132201119R00 Přípl.za 1epivost,hbubení rýh 60 cm,hor.3,STROjNĚ m3
PP Připl.za |epivost,h|oubeni rýh 60 cm,hor.3,STROjNĚ

4 K 132201119R00 Přípl.za |epivost,hloubeni rýh 60 cm,hor.3,STROjNĚ m3
PP Připl.za Iepivost,hloubeni rýh 60 cm,hor.3,STROjNĚ

5 K 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3
PP Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3
W 1,1"0,3"56,0
w Součet

6 K 162301101R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 500 m, se
složením m3

PP Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m, se složením

7 K 162301101R00 Vodorovné přerMstění výkopku z hor.1-4 do 500 m, se
složením m3

PP Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 500 m, se složením

8 K 162701105R00 Vodorovné přemÍstění výkopku z hor.1-4 do 10000 m,
se složením m3

PP Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m, se složením

9 K 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m,
se složením m3

PP Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, se složením

10 K 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3
PP Příplatek k vod. přemístěni hor.1-4 za další 1 km

11 K 162701109R00 Příplatek k vod. přerMstění hor.1-4 za další 1 km m3
PP Příplatek k vod. přemístěni hor.1-4 za další 1 km

12 K 167101102r00 NakládánNýkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3
PP Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3

13 K 167101102R00 Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3
PP Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3

14 k 174101101r00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3
pp Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním

Poznámka k položce:
P včetně pibm/stěn/ materiálu pm zásyp ze vzdálenosti do 10 m od

okraje zásypu
W -0,45*0,6*76,74
w Součet

15 K 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3
PP Zásyp ruční se zhutněním

Poznámka k položce:
P včetně piém/stěnl maten'á/u pro zásyp ze vzdálenosti do 15 m od

hrany zasypávaného prostom
W 0,2*0,3*56,0
w Součet

16 K 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3
PP Poplatek za skládku hominy 1- 4

17 K 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3
PP Poplatek za skládku horniny 1- 4

18 K 115100001RAA čerpání vody na výšku 10 m, do 500 l včetně h
oohotovosti čeroací souoravv

pp Čerpáni vody na výšku 10 m, do 500 l včetně pohotovosti čerpací
soupravy

d 2 Základy a zvláštní zakládání
19 k 212531111rk1 výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 32-63 mm m3

pp výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 32-63 mm
W 1,1*0,6"76,74
W 0,9"0,3"56,0
W Součet

20 K 289971211R00 Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m m2
PP Zřízeni vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m
W 0,3*56,0
w Součet

Datum: 1. 9. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

170 593,67

86 636,12
-27,62640 240,000 -6 630,34

-27,62640
-27,62640
50,64840 240,000 12155,62

50,64840
50,64840

30,38904 167,000 5 074,97

-16,57584 167,000 -2 768,17

18,48000 1 420,000 26 241,60

18,48000
18,48000

-6,90660 64,000 -442,02

65,76840 64,000 4 209,18

65,76840 262,000 17 231,32

-6,90660 262,000 -1 809,53

-69,06600 19,000 -1 312,25

657,68400 19,000 12 496,00

65,76840 67,000 4 406,48

-6,90660 67,000 -462,74

-20,71980 126,000 -2 610,69

-20,71980
-20,71980
3,36000 378,000 1 270,08

3,36000
3,36000

-6,90660 285,000 -1 968,38

65,76840 285,000 18 743,99

30,00000 93,700 2 811,00

65,76840

50,64840
15,12000
65,76840

16,80000

16,80000
16,80000

66 179,97
985,000 64 781,87

15,900 267,12

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód

21 K 69366199R
PP

Geotextilie 500 g/m2
Geotextilie 500 g/m2

Popis MJ Množství

m2 18,48000

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

61,200 1 130,98

d 5 Komunikace
22 K 564851111 RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušt'ky 15 cmštěrkodrť frakce 0-32 mm m2 -46,04400

pp Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32
mmW -0,6¶6,74 -46,04400

W Součet -46,04400

-7 459,13
162,000 -7 459,13

d 99 Staveništní přesun hmot
23 K 998152121R00 Přesun hmot, oplocenĹ zvláštni obj.

PP Přesun hmot, oploceni, zvláštni obj.

17 871,71
t 89,80760 199,000 17 871,71

D VN
24 K 005121 R

PP

7 365,00
1,00000 3 865,000 3 865,00

P

25 K R sonda 1,5m
PP

26 K R sonda 2,0m
PP

vedlejší náklady
ZařízenI staveniště, vC. označeni a ohrazeni Soubo
ochranného oásma r
Zařízeni staveniště, VC. označeni a ohrazeni ochranného pásma
Poznámka k položce:
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním
zaňzenl staveniště.
Včetně dočasného oploceni staveniště z mobilních konstmkčn/ch
prvků h=2,0 m.

Kopaná sonda 1,0x1,0x1,5m kus
Kopaná sonda 1,0x1,0x1,5m

Kopaná sonda 1,0x1,0x2,0m kus
Kopaná sonda 1,0x1,0x2,0m

1,00000 1 500,000 1 500,00

1,00000 2 000,000 2 000,00

Strana 4 z 4



změnový list číslo 3
Identifikace akce

"014V12200 9252 SLZ pp - pp CR - SLZ - SMRTC znojmo, CInová Hora -
Název akce: výměna oplocení

Číslo akce SMVS: 014V12200 9252
Objednatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3; 170 34 Praha 7
Zhotovitel: 3 Tech., s. r. o., Hrotovická 190, 674 01 Třebíč, IČO: 269 22 207

LÉDL stavební společnost s. r. o., Masarykovo nám. 44,586 01jihlava, IČO:
Projektant: 255 70 773

Předmět změnového listu
Změna rozsahu výkopových prací a provedení základových patek
Část díla dotčená změnovým listem
J, V, Z a S část areálu
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
V původní PO bylo předpokládáno s měnšim objemem základových patek
Nové řešení :
Každá základová patka bude provedena do ztraceného bedněni. Rovněž v místech, kde se nachází
zemina obtÍžnějšjtěžite|nosti bude použito potřebné techniky k provedení výkopů.
Zdůvodnění změny :
Vzhledem k objemu a tvaru původních základových patek nebylo z ekonomických důvodů možné
provést výkop pro základovou patku ručně do původního výkopu. Bednění pro záklaldové patky
bylo zhotoveno v požadovaných rozměrech dle PO pomoci ztraceného bednění. Dále v průběhu
výkopových prací bylo a několika místech objeveno podloži obtÍžnějši těžitelnosti, na základě
kterého bylo použito příslušné techniky, se kterou v původní PD nebylo uvažováno.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Bude zakresleno v PD skutečného provedení
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
zápis ve stavební deníku ze dne 22.10.2020
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Beze změny
Vliv na kvalitu: Zlepšeni proveditelnosti základových patek
Vliv na cenu: zvýšení ceny díla
Přípočty k ceně díla bez DPH: 715 318,27 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: -85 271,08 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 630 047,19 KČ

Za zhotovitele: Za technický dozor stavebníka: Za objednatele:

Úplnost změnového listu zkontroloval:

3 Tech., s.r.o. ®
Hrotovická 190, 674 01 1Tebič

Tel.: 724 143 156
'Č: 269 22 207, DIČ: CZ26922207



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
výměna oploceni SLZ PP - znojmo, Cinová Hora

Obiekt:
ZL.3 - Výměna oplocení SLZ PP -znojmo, Cínová Hora -změna Č.3

KSO:
Místo: k.ú. znojmo-Město, par.č.4930/2, 4930/5, 4930/15

Zadavatel:
Správa logistického zabezpečeni PP ČR

Zhotovitel:
3 Tech., s.r.o.

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 1. 9. 2020

1¢:
DIČ:

1¢: 26922207
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 630 047,19 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

630 047,19

výše daně
132 309,91

0,00

762 357,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
výměna oploceni SLZ PP - Znojmo, Cínová Hora

objekt:
ZL.3 - Výměna oplocení SLZ PP - Znojmo, Cínová Hora - změna Č.3

Místo: k.ú. znojmo-Město, par.č.4930/2, 4930/5, 4930/15

Zadavatel: Správa logistického zabezpečeni PP ČR
Zhotovitel: 3 Tech., s.r.o.

Datum: 1. 9. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce

2 - Základy a zvláštní zakládání

96 - Bourání konstrukcí

99 - Staveništní přesun hmot

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

630 047,19

92 821,83

129 996,24

150 327,96

2 420,74

254 480,42

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Výměna oploceni SLZ PP - Znojmo, Cinová Hora

objekt:
ZL.3 - Výměna oplocení SLZ PP - Znojmo, Cínová Hora - změna Č.3

Místo: k.ú. Znoimo-Město, par.č.4930/2, 4930/5, 4930/15

Zadavatel: Správa logistického zabezpečení PP ČR
Zhotovitel: 3 Tech., s.r.o.

Datum: 1. 9. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 1
4 K 132201112R00

PP

P

W
W
W
W
W
W
W

5 K 132201119R00
PP
W
W
W
W
W
W
W

114 K 132353104

PP

W
W
W
W

115 K 132453104

-134,02800 240,000

630 047,19

92 821,83
-32 166,72 RTS 20/ l

-134,02800
-134,02800

310,46400
310,46400

-134,02800 167,000 -22 382,68 RTS 20/ l

-134,02800
-134,02800

0,00000

29,78400 748,000 22 278,43 cs Urs 2020 01

29,78400
29,78400

104,24400 1 200,000 125 092,80 cs Urs 2020 01

PP

W
W
W
W

104,24400
104,24400

D 2
18 K 275351215R00

PP
W
W
W
W
W
W
W

19 K 275351216R00
PP

P

W
W
W
W
W

D 96
37 K 961044111R00

PP
W
W

W

D 99
38 K 998152121R00

PP

D D96
100 K 979081111R00

Zemní práce
Hloubeni rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROjNĚ m3
Hloubeni rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROjNĚ
Poznámka k položce:
se složením
"změna Č.2"
"skutečnost"
"S"-(140,7+20,8+86,7)*0,6"0,9
Součet
"SOD"
0,6*0,6*862,4
Součet
Připl.za lepivost,hbuben1 rýh 60 cm,hor.3,STROjNĚ m3
Připl.za lepivost,hloubeni rýh 60 cm,hor.3,STROjNÉ
"změna Č.2"
"skutečnost"
"S"-(140,7"20,8"86,7)"0,6*0,9
Součet
"SOD"
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 310,46400*0,6
Součet
Hloubeni rýh nezapazených š do 800 mm v hornině
třídy těžitelnosti ll, skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně m3
v omezeném orostoru
Hloubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna
do předepsaného proňlu a spádu v omezeném prostoru v hornině třídy
těžitelnosti || skupiny 4 přes 100 m3
"změna Č.2"
"skutečnost"
"S"(140,7+20,8+86,7)*0,6*0,2
Součet
Hloubeni rýh nezapažených š do 800 mm v hornině
třídy těžitelnosti ll, skupiny 5 objem přes 100 m3 strojně m3
v omezeném Dřostoru
Hloubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna
do předepsaného proňlu a spádu v omezeném prostoru v hornině třídy
těžitelnosti || skupiny 5 přes 100 m3
"změna Č.2"
"skutečnost"
"S"(140,7+20,8+86,7)*0,6*0,7
Součet

Základy a zvláštní zakládání
Bedněni stěn základových patek - zřízení m2
Bedněni stěn základových patek - zřízeni
"změna Č.2"
"připočet za bedněni ze 4 stran"0,6*0,6*2*431
"připočet za bedněni v části odvodněni"0,6*0,280"2*35
Součet
patky sloupků :
0,6"0,6"2*431
Součet

Bednění stěn základových patek - odstraněni m2
Bedněni stěn základových patek - odstraněni
Poznámka k položce:
Včetně očištění, vytř/děn/ a uloženi bednícího materiálu.
"změna Č.2"
-310,32
Součet
Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 310,32000
Součet

Bourání konstrukcí
Bouráni základů z betonu prostého m3
Bouráni základů z betonu prostého
"změna Č.3"
"Skutečně vybourané množství betonu podle uloženi sutě na
skládku "46,83114
Součet

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot, oplocení zvláštní obj. t
Přesun hmot, oploceni, zvláštni obj.

Přesuny suti a vybouraných hmot
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t

322,08000 499,000
129 996,24

160 717,92 RTS 20/ l

310,32000
11,76000

322,08000

310,32000
310,32000

-310,32000 99,000 -30 721,68 RTS 20/ l

-310,32000
-310,32000

0,00000

46,83114 3 210,000
150 327,96

150 327,96 RTS 20/ l

46,83114

46,83114

2 420,74
12,16454 199,000 2 420,74 RTS 20/1

93,66228 219,000
254 480,42

20 512,04 RTS 20/ I

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód

PP

P

101 K 979081121R00
PP
W

102 K 979082111R00
PP

103 K 979082121R00
PP
W

104 K 979990107R00
PP

Popis

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
Poznámka k položce:
Včetně naloženi na dopravní pmstřědek a složeni na skládku, bez
poplatku za skládku.
Příplatek k odvozu za každý další 1 km
Příplatek k odvozu za každý další 1 km
93,66228*19 'Přepočtené koeficientem množství

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
93,66228*28 'Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za skládku suti
Poplatek za skládku suti

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

t ######### 15,000 26 693,75 RTS 20/ l

1 779,58332
t 93,66228 299,000 28 005,02 RTS 20/ l

t ######### 33,000 86 543,95 RTS 20/ l

2 622,54384
t 93,66228 990,000 92 725,66 RTS 20/ l

Strana 4 z 4



změnový list číslo 3
Identifikace akce

"014v12200 9252 slz pp - pp Cr - slz - SMŘTČ Znojmo, CInová Hora -
Název akce: výměna oplocení

Číslo akce SMVS: 014V12200 9252
Objednatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3; 170 34 Praha 7
Zhotovitel: 3 Tech., s. r. o., Hrotovická 190, 674 01Třebíč, IČO: 269 22 207

LÉDL stavební společnost s. r. o., Masarykovo nám. 44,586 01Jihlava, IČO:
Projektant: 255 70 773

Předmět změnového listu
Změna rozsahu výkopových prací a provedení základových patek
Část díla dotčená změnovým listem
j, V, Z a S část areálu
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
V původní PO bylo předpokládáno s měnším objemem základových patek
Nové řešeni '
Každá základová patka bude provedena do ztraceného bednění. Rovněž v místech, kde se nachází
zemina obtížnějšÍtěžite|nosti bude použito potřebné techniky k provedenívýkopů.
Zdůvodnění změny :
Vzhledem k objemu a tvaru původních základových patek nebylo z ekonomických důvodů možné
provést výkop pro základovou patku ručně do původního výkopu. Bedněni pro záklaldové patky
bylo zhotoveno v požadovaných rozměrech dle PO pomocí ztraceného bednění. Dále v průběhu
výkopových prací bylo a několika místech objeveno podloží obtÍžnější těžitelnosti, na základě
kterého bylo použito příslušné techniky, se kterou v původní PO nebylo uvažováno.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Bude zakresleno v PO skutečného provedení
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
zápis ve stavebnjdenÍku ze dne 22.10.2020
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Beze změny
Vliv na kvalitu: Zlepšeni proveditelnosti základových patek
Vliv na cenu: zvýšení ceny díla
Připočty k ceně díla bez DPH: 715 318,27 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: -85 271,08 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 630 047,19 KČ

Za zhotovitele: Za technický dozor stavebníka: Za objednatele:

Úplnost změnového listu zkontroloval:

3 Tech., s.r.o. 0
Hrotovická 190, 674 01 "ľřebič

Tel.: 724 143 156
'Č: 269 22 207, DIČ: CZ26922207



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
výměna oploceni SLZ PP - Znojmo, Cínová Hora

objekt:
ZL.3 - výměna oplocení SLZ PP - Znojmo, Cínová Hora - změna Č.3

KSO:
Místo: k.ú. znojmo-Město, par.č.4930/2, 4930/5, 4930/15

Zadavatel:
Správa logistického zabezpečeni PP ČR

Zhotovitel:
3 Tech., s.r.o.

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 1. 9. 2020

lC:
DIČ:

1¢: 26922207
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 630 047,19 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

630 047,19

výše daně
132 309,91

0,00

762 357,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
výměna oplocení SLZ PP - znojmo, Cinová Hora

objekt:
ZL.3 - Výměna oplocení SLZ PP - Znojmo, Cínová Hora - změna Č.3

Místo: k.ú. Znoimo-Město, par.č.4930/2, 4930/5, 4930/15

Zadavatel: Správa logistického zabezpečeni PP ČR
Zhotovitel: 3 Tech., s.r.o.

Datum: 1. 9. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce

2 - Základy a zvláštní zakládání

96 - Bourání konstrukcí

99 - Staveništní přesun hmot

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

630 047,19

92 821,83

129 996,24

150 327,96

2 420,74

254 480,42

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
výměna oploceni SLZ PP - Znojmo, Cinová Hora

objekt:
ZL.3 - Výměna oplocení SLZ PP - Znojmo, Cínová Hora - změna Č.3

Místo: k.ú. znojmo-Město, par.č.4930/2, 4930/5, 4930/15

Zadavatel: Správa logistického zabezpečeni PP ČR
Zhotovitel: 3 Tech., s.r.o.

Datum: 1. 9. 2020

projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 1
4 K 132201112R00

PP

P

W
W
W
W
W
W
W

5 K 132201119R00
PP
W
W
W
W
W
W
W

114 K 132353104

PP

W
W
W
VY

115 K 132453104

-134,02800 240,000

630 047,19

92 821,83
-32 166,72 RTS 20/ l

-134,02800
-134,02800

310,46400
310,46400

-134,02800 167,000 -22 382,68 RTS 20/ l

-134,02800
-134,02800

0,00000

29,78400 748,000 22 278,43 cs Urs 2020 01

29,78400
29,78400

104,24400 1 200,000 125 092,80 cs Urs 2020 01

PP

VY
W
W
W

104,24400
104,24400

D 2
18 K 275351215R00

PP
W
W
W
W
W
W
W

19 K 275351216R00
PP

P

W
W
W
W
W

D 96
37 K 961044111R00

PP
W

W

W

D 99
38 K 998152121R00

PP

D D96
100 K 979081111R00

Zemní práce
HloubenÍ rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROjNĚ m3
Hloubeni rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROjNĚ
Poznámka k položce:
se složením
"změna Č.2"
"skutečnost"
"S"-(140,7"20,8"86,7)*0,6*0,9
Součet
"SOD"
0,6*0,6*862,4
Součet

Připl.za lepivost,hbubení rýh 60 cm,hor.3,STROjNĚ m3
Připl.za 1epivost,hbubeni rýh 60 cm,hor.3,STROjNĚ
"změna Č.2"
"skutečnost"
"S"-(140,7"20,8+86,7)*0,6"0,9
Součet
"SOD"
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 310,46400*0,6
Součet
Hloubeni rýh nezapazených š do 800 mm v hornině
třídy těžitelnosti ll, skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně m3
v _omezenémjjto.stoňjHloubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v omezeném prostoru v hornině třídy
těžitelnosti 11 skupiny 4 přes 100 m3
"změna Č.2"
"skutečnost"
"S"(140,7+20,8+86,7)*0,6*0,2
Součet
Hbubeni rýh nezapaZených š do 800 mm v hornině
třídy těžitelnosti íl, skupiny 5 objem přes 100 m3 strojně m3
v omezeném orostoruHloubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v omezeném prostom v hornině třídy
těžitelnosti íl skupiny 5 přes 100 m3
"změna Č.2"
"skutečnost"
"S"(140,7+20,8+86,7)*0,6*0,7
Součet

Základy a zvláštní zakládání
Bedněni stěn základových patek - zřízení m2
Bedněni stěn základových patek - zřízeni
"změna Č.2"
"připočet za bedněni ze 4 stran"0,6*0,6"2*431
"připočet za bedněni v části odvodněni"0,6"0,280*2*35
Součet
patky sloupků :
0,6"0,6"2*431
Součet
Bednění stěn základových patek - odstraněni m2
Bedněni stěn základových patek - odstraněni
Poznámka k položce:
Včetně očištěni, vytř/děn/ a uloženi bedn/c/ho materiálu.
"změna Č.2"
-310,32
Součet
Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 310,32000
Součet

Bourání konstrukcí
Bouráni základů z betonu prostého m3
Bouráni základů z betonu prostého
"změna Č.3"
"Skutečně vybourané množství betonu podle uloženi sutě na
skládku "46,83114
Součet

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot, oplocenÍ, zvláštní obj. t
Přesun hmot, oploceni, zvláštni obj.

Přesuny suti a vybouraných hmot
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t

322,08000 499,000
129 996,24

160 717,92 RTS 20/ l

310,32000
11,76000

322,08000

310,32000
310,32000

-310,32000 99,000 -30 721,68 RTS 20/ l

-310,32000
-310,32000

0,00000

46,83114 3 210,000
150 327,96

150 327,96 RTS 20/ l

46,83114

46,83114

2 420,74
12,16454 199,000 2 420,74 RTS 20/ I

93,66228 219,000
254 480,42

20 512,04 RTS 20/ l

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód

PP

P

101 K 979081121R00
PP
W

102 K 979082111R00
PP

103 K 979082121R00
PP
W

104 K 979990107R00
PP

Popis

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
Poznámka k položce:
Včetně naloženi na dopravní pmstřédek a složeni na skládku, bez
poplatku za skládku.
Příplatek k odvozu za každý další 1 km
Příplatek k odvozu za každý další 1 km
93,66228"19 'Přepočtené koeficientem množství

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
93,66228"28 'Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za skládku suti
Poplatek za skládku suti

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

t ######### 15,000 26 693,75 RTS 20/ I

1 779,58332
t 93,66228 299,000 28 005,02 RTS 20/1

t ######### 33,000 86 543,95 RTS 20/ l

2 622,54384
t 93,66228 990,000 92 725,66 RTS 20/ l

Strana 4 z 4



změnový list číslo 4
Identifikace akce

"014v12200 9252 slz pp - pp Cr - slz - SMŔT¢ znojmo, CInová Hora -
Název akce: výměna oplocení

Číslo akce SMVS: 014V12200 9252
Objednatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3; 170 34 Praha 7
Zhotovitel: 3 Tech., s. r. o., Hrotovická 190, 674 01Třebíč, IČO: 269 22 207

LÉDL stavební společnost s. r. o., Masarykovo nám. 44,586 01jihlava, IČO:
Projektant: 255 70 773

Předmět změnového listu
Změna el. pohonu posuvné brány
Část díla dotčená změnovým listem
vjezd do areálu
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
V původní PO bylo předpokládáno s měnšim pohybem vozidel za časovou jednotku
Nové řešeni :
Bude instalována brána pro nepřetržitý provoz
Zdůvodněni změny :
Uživatel při projektováni PD uvedl menší pohyb vozidel než je skutečnost. Při pohybu vozidel cca
40 vozidel/hodinu došlo po nainstalování brány k opakvanému přehřátí motoru. Z tohoto důvodu
bude motor nahrazen pohonem pro nepřetržitý provoz.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Bude zakresleno v PD skutečného provedení
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
zápis ve stavební deníku ze dne 23.11.2020
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Beze změny
Vliv na kvalitu: Zlepšení kvality díla
Vliv na cenu: zvýšeni ceny díla
Přípočty k ceně díla bez DPH: 99 100,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: -18 000,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 81 100,00 KČ

Za zhotovitele: Za technický dozor stavebníka: Za objednatele:

Úp| l

3 Tech., s.r.o. @
l|lrotc',fic|{á i'jn, fí74 ni 1řphiř

Tel.: 724 143 156
lČ: 269 22 207, DIČ: CZ26922207



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna oploceni SLZ PP - znojmo, Cinová Hora

objekt:
ZL.4 - Výměna oplocení SLZ PP - znojmo, Cínová Hora - změna Č.4

KSO:
Místo: k.ú. Znoimo-Město, par.č.4930/2, 4930/5, 4930/15

Zadavatel:
Správa logistického zabezpečeni PP ČR

Zhotovitel:
3 Tech., s.r.o.

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 1. 9. 2020

1¢:
DIČ,

1¢: 26922207
DIČ:

lC:
DIČ,

1¢:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 81 100,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

81 100,00

výše daně
17 031,00

0,00

98 131,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
výměna oploceni SLZ PP - znojmo, Cinová Hora

ZL.4 - Výměna oplocení SLZ PP - Znojmo, Cínová Hora - změna Č.4

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

k.ú. Znoimo-Město, par.č.4930/2, 4930/5, 4930/15

Správa logistického zabezpečeni PP ČR
3 Tech., s.r.o.

Datum: 1. 9. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

767 - Konstrukce zámečnické

81 100,00

81 100,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
výměna oplocenI SLZ PP - znojmo, Cinová Hora

objekt:
ZL.4 - Výměna oplocení SLZ PP - Znojmo, Cínová Hora - změna Č.4

Místo: k.ú. znojmo-Město, par.č.4930/2, 4930/5, 4930/15

Zadavatel: Správa logistického zabezpečeni PP ČR
Zhotovitel: 3 Tech., s.r.o.

Datum: 1. 9. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 767
43 K R brána-pohon

PP
W
W

116 K R brána-pohon 2
PP
W
W

Konstrukce zámečnické
D"M Pohon posuvné brány 3oudo _1,00000

rD+M Pohon posuvné brány
"Brána"-1 -1,00000
Součet -1,00000
D"M Pohon posuvné brány, pro nepřetržitý provoz bez Soubo 1,00000
omezení otevÍracích cvklů r
D+M Pohon posuvné brány
"Brána"1 1,00000
Součet 1,00000

81 100,00

81 100,00
18 000,000 -18 000,00 Vlastni

99 100,000 99 100,00

Strana 3 z 3


